特別協賛申込書

特定非営利活動法人ポラーノ 宛

FAX ０８２－２４７－５０７５

申し込み日 平成  年  月  日

NPO法人ポラーノ活動趣旨に賛同し、特別協賛を申し込みます。

申 込 名

(企業名、個人名)

ご住所
〒

ご連絡先
ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

代表者様氏名

ご担当者様名

協賛金
１口 ３０万円        口

  金 額  金            円也

【振込み口座名】

  口座名義：特定非営利活動法人ポラーノ

  銀行口座①：広島銀行     三川町支店  普通預金 ３２５２９２４

  銀行口座②：ゆうちょ銀行   一三九店    当座預金 ０１３７０－６－９７７２７

  銀行口座③：広島信用組合   本店     普通預金 ２５７９５７

※ お手数ではございますが、ご記入いただきましたら下記連絡先まで FAXまたは郵送にてご

返送くださいますようお願い申し上げます。

【特定非営利活動法人ポラーノ事務局】

    〒７３０－０８２６

     広島市中区南吉島１丁目２番３７号

      電話：０８２－２４７－５０５３ FAX：０８２－２４７－５０７５